GP CHA42 Discovery hodelykt

110LM

TEKNISKE DATA

Rekkevidde: 0-50M
Oppladbar: Nei

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

Multifunksjonell hodelykt med tre lysstyrker og
uendelig bruk. Har bade spot og flom og SOS lys.
Enkel & bruke og perfekt & ha for handen i
hjemmet.

Stotsikker opp til 1 meter i hgyden.

Justerbart lampehode.

- Bredt og justerbart panneband som kan vaskes i
maskin.

- 3 X AAA-batterier inkludert.

PRODUKTINFORMASJON

Sku: 455032
EAN: 4891199210990
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UNITS DATA

Emballasje

Antall stykker/enhet
Bruttovekt
Nettovekt
Bruttovolum (m3)
Nettvolum (m3)
Lengde (mm)
Hoyde (mm)
Bredde (mm)

EAN-kode

For mer informasjon, kontakt: GPBM Nordic AS
Telefon: +47 (0)22 88 30 40

www.gpbmnordic.no

ST

0.24

0.125

0.0007

50

90

175

1-P

0.19

0.125

0.00061

50

90

135

4891199210990

EXKRT
10

1.25
2.4

0.0094

290
120
270

04891199211010
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